
Strana č. 1 ze 2 k č.j.: 24267/15/Sr 
 

*crdux008i1q8* 
CRDUX008I1Q8 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD,  
WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 VINOHRADY 

Č. j. došlého dokumentu: 13081/2015-O12 V Praze dne:  30.04.2015 

Sp. Zn.: OU-JOU0018/15  Telefon: 
+420 972 241 841 
(linka 411) 

Č. j.: DUCR-24267/15/Sr E-mail: skala@ducr.cz 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Pavel Skála   
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Drážní úřad, jako příslušný drážní správní úřad, ve smyslu § 54 zákona č. 266/1994 Sb., 
o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“), 

rozhodl 
podle § 22 odst. 1 písm. e) zákona o dráhách na žádost právnické osoby Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234 
o stanovení názvu  

„Tábor-Měšice“ 
zastávky budované v km 66,960-67,020 mezi železničními stanicemi Chýnov - Tábor. 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů): 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace;  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha  
Město Tábor;  Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 1 
 
Drážní úřad obdržel dne 2.4.2015 žádost společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace o stanovení názvu nové zastávky budované v km 66,960-67,020 mezi železničními 
stanicemi Chýnov - Tábor. V souladu s § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, není odůvodnění tohoto rozhodnutí třeba.  
Protože Drážní úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící změně úředního 
povolení k provozování dráhy, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů odvolání, ve kterém se uvede, 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k Ministerstvu dopravy podáním učiněným u Drážního úřadu. Podané odvolání má 
v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  
 
 
 

   „otisk úředního razítka“  
                   

                                Ing. Jan Lehovec 
                                  vedoucí odboru regulace a bezpečnosti 
 



Strana č. 2 ze 2 k č.j.: 24267/15/Sr 
 

 
Rozdělovník: 
Do vlastních rukou: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace;  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha  
Město Tábor;  Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 1 
Na vědomí: 

České dráhy, a.s.;  Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
 
 
 
 


		2015-04-30T07:40:20+0000
	Not specified




